



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie.”

---

Nidzica, 17 marca 2010 rok

**Do wszystkich Wykonawców nr post.: TI. 341-7/10**

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr TI. 341-7/10  
w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane:  
**„Budowa i wyposażenie budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Wietrzychowo”.**

### **WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SIWZ**

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz.1655 z późn. zm.), wyjaśniam treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na w/w roboty.

#### **Treść zapytań nr 1:**

a) *Branża budowlana*

#### **Pytanie nr 1**

- w projekcie budynku podane jest pokrycie płyt k-g dwuwarstwowe płytami ogniochronnymi, natomiast w poz. 53 d.6 KNR odnosi się do rusztu metalowego podwójnego, a krycie płyt jest jednowarstwowe – proszę o wyjaśnienie

#### **Odpowiedź:**

W pozycji tej należy uwzględnić nakład drugiej warstwy płyty gipsowo-kartonowej ogniochronnej, zgodnie z opisem PB.

#### **Pytanie nr 2**

- w poz. 51 d.6 podana jest wartość 237,10m<sup>2</sup>, natomiast ilość izolacji wynosi 327,10m<sup>2</sup> – proszę o wyjaśnienie

#### **Odpowiedź**

Nastąpiło przestawienie cyfr w podanej wielkości. W poz. 51 d.6 wartość powinna wynosić 327,10m<sup>2</sup>.

#### **Pytanie nr 3**

- w projekcie znajduje się opis wkładu prefabrykowanego 316 spalinowego – brak tego elementu w przedmiarach

---

**Gmina Nidzica  
z siedzibą w Nidzicy  
ul. Plac Wolności 1  
13-100 Nidzica**



**Tel.: 0-89 625 07 10  
fax: 0-89 625 07 11  
e-mail: um@nidzica.pl  
www.nidzica.pl**



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie.”

---

Odpowiedź

Należy uwzględnić w kosztorysie dodatkową pozycję: dostawa i montaż komina systemowego z wkładem ceramicznym o średnicy przewodu spalinowego Ø200, wysokość komina zgodnie z projektem budowlanym.

#### Pytanie nr 4

- czy element znajdujący się w projekcie (sala duża-kominek, grill, inne) wchodzi w zakres budowy, montażu dostawy ?

Odpowiedź

Tak, wchodzi w zakres dostawa, montaż , budowa kominka w dużej sali.

Należy w kosztorysie uwzględnić dostawę i montaż następujących elementów:

- wkład kominkowy żeliwny o mocy 15kW, z szybą żaroodporną – 1 kpl
- obudowa kominka z prefabrykowanych elementów kamiennych – 1 kpl
- wykonanie kanału nawiewnego do kominka z rury stalowej typu Spiro Ø110

#### Pytanie nr 5

- w jakim kolorze będzie stolarka okienna PCV i drzwi zewnętrznych – biała , czy koloru zielonego jak w zestawieniu i opisie stolarki (jeśli kolorowa to jednostronnie czy dwustronnie)

Odpowiedź

W stolarce należy uwzględnić dostawę stolarki okiennej i drzwiowej PCV w kolorze zielonym, kolor obustronny.

#### Pytanie nr 6

- brak w przedmiarze cokołów z terakoty ewentualnie listew przypodłogowych–nie będą montowane ?

Odpowiedź

Należy w kosztorysie uwzględnić dodatkową pozycję: Cokoły z płytek terakotowych o wysokości 10 cm w ilości 182mb.

---

**Gmina Nidzica**  
z siedzibą w Nidzicy  
ul. Plac Wolności 1  
13-100 Nidzica



**Tel.: 0-89 625 07 10**  
**fax: 0-89 625 07 11**  
**e-mail: um@nidzica.pl**  
**www.nidzica.pl**



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie.”

---

#### **Pytanie nr 7**

*poz. 114 d.14 i 115d.14 jest podana wartość podbitki do malowania 117m<sup>2</sup>, natomiast w poz. 59d.7 montaż podbitki jest wartość 58,50m<sup>2</sup> – proszę o wyjaśnienie*

Odpowiedź

Malowanie elementów podbitki i koryta policzono jako obustronne, stąd też przedmiar wynosi dla pierwszej warstwy malowania  $2 \times 58,5 \text{ m}^2 = 117 \text{ m}^2$ .

#### **Pytanie nr 8**

*-proszę o podanie rodzaju dachówki do pokrycia – czy dachówka ma być w wersji „zwykłej ceramicznej” czy z warstwą angoby ?*

Odpowiedź

Dachówka ma być ceramiczna w kolorze czerwień naturalna, bez warstwy angoby.

*b) branża sanitarna*

#### **Pytanie nr 9**

*- w poz. 13d1.1 jest podany opis „wykop pod zbiornik szczelny – szambo” – brak w dalszej części przedmiaru zbiornika – czy podana pozycja dotyczy innego elementu – proszę o wyjaśnienie*

Odpowiedź

Obecnie została wykonana kanalizacja sanitarna w miejscowości Wietrzychowo, należy uwzględnić podłączenie do studni nr 2 (istniejącej) przedstawionej na rysunku nr 1 branży sanitarnej.

#### **Pytanie nr 10**

*- czy pozycja 33d..2.1 dotyczy podgrzewaczy przepływowych czy grzejników grzewczych 150l ?*

Odpowiedź

Należy wykonać zgodnie z projektem budowlanym.





„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie.”

---

c) Branża elektryczna

**Pytanie nr 11**

- brak w przedmiarze uziemienia instalacji odgromowej z bednarki (fundamentowego wg opisu) lub ewentualnie prętów uziemiających

Odpowiedź

Należy wykonać zgodnie z projektem budowlanym.

**Pytanie nr 12**

- czy latarnia zewnętrzna ma być wyposażona w czujnik „zmiernychowy” czy włączana będzie zegarowo?

Odpowiedź

Latarnia zewnętrzna ma być wyposażona w czujnik „zmiernychowy”.

**Treść zapytań Nr 2**

**Pytanie nr 13**

*Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o projekt ogrodzenia ( wymiary siatki z kątowników)*

Odpowiedź:

Ten zakres robót nie obejmuje zamówienia podstawowego, gdyż dotyczy zakresu przewidywanych robót uzupełniających, o których Zamawiający informuje w SIWZ i w ogłoszeniu o zamówieniu.. Przedmiar robót zagospodarowania terenu (dot. przewidywanych zamówień uzupełniających) stanowiący załącznik nr 9 do SIWZ **dołączono w celach informacyjnych. NIE NALEŻY GO UWZGLĘDNIĆ PRZY USTALANIU CENY RYCZAŁTOWEJ ZA REALIZACJĘ PRZEDMIOTOWEGO ZADANIA.**

**Pytanie nr 14**

*Prosimy o podanie rodzaju, typu pokrycia dachowego. W przedmiarze budowlanym istnieje zapis dachówka ceramiczna holenderka. Z uwagi na zaprojektowaną lukarnę, tego typu dachy pokrywa się dachówką karpieńską, a nie holenderką.*

---

**Gmina Nidzica**  
z siedzibą w Nidzicy  
ul. Plac Wolności 1  
13-100 Nidzica



**Tel.: 0-89 625 07 10**  
**fax: 0-89 625 07 11**  
**e-mail: um@nidzica.pl**  
**www.nidzica.pl**



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie.”

---

Odpowiedź.

W pozycji 61 d.7 należy uwzględnić pokrycie lukarny dachu dachówką karpiówką w ilości 12m<sup>2</sup>. Kolor czerwień naturalna, jak dachówki podstawowej.

#### Pytanie nr 15

*Prosimy i podanie parametrów, wymiarów, kolorystyki producenta stołów i krzeseł o stelażu metalowym (wyposażenie świetlicy)*

Odpowiedź

#### Opis stołu

Stoły o wymiarach blatu 1200mmx800mm wykonane z płyty wiórowej pokrytej naturalną okleiną w kolorze jasnego brązu.

Rama nóg: nogi okrągłe, stal, chromowana powłoka lub malowane proszkowo w kolorze szarym.

Rysunek przykładowego stołu (lub równoważny)





„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie.”

---

#### Opis krzesła

Możliwość składowania jednego na drugim - oszczędność miejsca.

Rama nóg: stal, chromowana powłoka lub malowane proszkowo w kolorze szarym lub brązu

Tył/siedzisko: okleina brzoźowa, bezbarwny lakier akrylowy

Rysunek przykładowego krzesła (lub równoważny)



#### **Pytanie nr 16**

*Czy do oferty należy dołączyć kosztorysy szczegółowe, czy w formie uproszczonej?*

Odpowiedź

Zgodnie z postanowieniami SIWZ (rozdz. X – opis sposobu obliczenia ceny) Wykonawca nie ma obowiązku dołączania do oferty kosztorysów. **Wykonawca, który wygra przetarg , przed podpisaniem umowy jest zobowiązany dostarczyć Zamawiającemu 2 egz. kosztorysu ofertowego na podstawie, którego została ustalona cena ryczałtowa za realizację zadania.**

Zgodnie z projektem umowy obowiązującą formą wynagrodzenia Wykonawcy jest wynagrodzenie w formie ryczałtu. Przedmiar robót załączony do SIWZ ma charakter pomocniczy. Przy tak określonym charakterze wynagrodzenia to wykonawca ponosi pełne ryzyko i odpowiedzialność za ustalenie ilości robót oraz przeprowadzenie na tej podstawie kalkulacji wynagrodzenia ryczałtowego.

---

**Gmina Nidzica  
z siedzibą w Nidzicy  
ul. Plac Wolności 1  
13-100 Nidzica**



**Tel.: 0-89 625 07 10  
fax: 0-89 625 07 11  
e-mail: [um@nidzica.pl](mailto:um@nidzica.pl)  
[www.nidzica.pl](http://www.nidzica.pl)**



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie.”

---

#### **Pytanie nr 17**

*Czy do oferty należy dołączyć informację z banku o zdolności kredytowej?*

Odpowiedź

Wykonawcy nie mają obowiązku załączenia do ofert informacji z banku o zdolności kredytowej. Zamawiający w rozdz. IV SIWZ określił warunki udziału w niniejszym postępowaniu, a w rozdz. V przedstawił wykaz oświadczeń i dokumentów, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu ich potwierdzenia.

*Powyższe wyjaśnienia specyfikacji istotnych warunków zamówienia zamieszczone są na stronie internetowej Zamawiającego – [http://bip.warmia.mazury.pl/nidzica\\_gmina\\_miejsko\\_-\\_wiejska/](http://bip.warmia.mazury.pl/nidzica_gmina_miejsko_-_wiejska/)*

**Zgodnie z postanowieniami SIWZ proszę potwierdzić otrzymanie w/w informacji w formie fax (089 625 07 11) lub e-mail na adres: [um\\_przetargi@nidzica.pl](mailto:um_przetargi@nidzica.pl)**

BURMISTRZ NIDZICY  
DARIUSZ SZYPULSKI

---

**Gmina Nidzica  
z siedzibą w Nidzicy  
ul. Plac Wolności 1  
13-100 Nidzica**



**Tel.: 0-89 625 07 10  
fax: 0-89 625 07 11  
e-mail: [um@nidzica.pl](mailto:um@nidzica.pl)  
[www.nidzica.pl](http://www.nidzica.pl)**